
UCHWAŁA Nr XXII/211/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 25 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na okres 5 lat w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. 
Dz. U. Nr 102, poz. 651j.t.. z 2010 r. Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 
1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Dz. U. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, 
Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego położonego w Legnicy przy ul. Poselskiej 5/7, o powierzchni 27,17 m2, którego najemcą będzie Pan 
Tadeusz Cholewa. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na czas określony 5 lat. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8189971C-4680-4C85-85A4-3015D93B8191. Uchwalony




